
Miércoles, 26 de julio de 2000 
H O V 

Clasificados 55 

AGENTES DE LA PROPIEDAD INMOBILIARIA * P I 

Arroyo 
l REP. ARGENTINA, 15-2= B 

T BADAJOZ 9 2 4 . 2 4 . 7 1 . 1 5 

11.571 

VENTAS 
•Owlet Sandia Braw,6d, 304 r»2 y Ateo 

• Cok la lomba id, caleioc.. abo garage 

• Kso Av. Sta. Marina, 3 Dormí., baño, aseo, 

calefacción, plazo de gooje 

• Pisa Las Vaguadas Salón 3 Dormit, bono, 

aseo, garaje, cocino arnueblada 
1 Viña, 134 fanegas próiirno Badajoz 

• Cardenal üsntros, 3 Dormí, Garaje 

' bftMordjjo. 4 Dormita», Boro y Aseo 

• EdK. Colón, 3 Dorrrrilorios, Bono y Aseo 

• Han industrial en VorWde de legones 

• Piso Residendd las Vías* fas 
Vaguadas], 3d, 3 terrajas, garaje, trastero 

LOCALfS COMEUClAlíS, GARAJES, 

OTOÑAS, PARCHAS, ALQUURES 

ÜPI 
COMPRE, 

VENDA 

O ALQUILE 

A TRAVÉS 

DE 

y saldrá 

ganando 

;;;50 años 
de profesión 

asilo 
demuestran!!! 

t<É 
D.E.I. 

KSMCHOM «UNTOS 

TPHWOBOS 

SaUCIONES HIPOTECARIAS 

• CREWTOS PUEKTE 
• CANCELACIÓN DE EMBARGOS 
• FINANOACtÓN RÁPIDA • 
• CONOIOONES ESPECLALES A I 

FUNCIONARIOS Y/O MIUTARES 
Av.JuanCaHosl,18-rB 

06001 BADAJOZ 
924.240.531-617.36.05.90 

J^\ S A N T O S 
Avda. Vrllanueva, n° 6 Entreplanta 

924221123-924221430 
^ 4 P | 14.021 

VENTAS 
Felpe Checa: I d , 7 rST 
Piso en Cáceres: 4 d, 9,5 mi. 
Cárd Osneros: 2d, garaje, trastero, 10 mi. 
Ora. Corte: 2,3 ó 4 d desde 10 mil 
R. Carapeto: 3d., garaje, trastero, 12 mi. 
Muñoz Torrero:! 30 m2uties 
J. Pereda Pía: 4d, calefacción, 14 mil. 
Felpe Checa: 4 d, garaje, 22 mi. 
R. del Piar 4d parquet, calef., aire, 22 mi. 
F. Lujan: 4 d, calefacción, 16 mil. 
C. Osneros: 2 i garaje, trastero, 10 mi. 
Av. Perú: 4d, calef. preparo, 16,9 mi. 
I R Casóla 3 d, garaje, a.c, 17 mi. 
Sta. Marina: 90m2, calefacción. 19 mi. 
F. Checa: 4d. garaje, trastero, 22 mi. 
f# Auxiliadora: 5d garaje, trastero. 
21,5 mi. 
San Isidro: 5rj, garaje, calefacción, 23 mil 
Chalet Las Vaguadas: 24 mil 
\rascof*jñez:4d.gar^.catefac..21.6rni 
Bomba: 4d, garaje, trastero, calef, 27 mi. 

ALQUILER SIN MUEBLES 
Ronda del Piar 2d, 47.000. 
Dos dormitorios, a estrenar, patio 40m2 

Damián TeHez Lafuente: 4d.. 56.000 

Esl Autobuses: 3d garaje, trastero, calef. 
nrjvrdual, 60.000 
F. C a b r i t a 3d, 60.000 

A Covarsí: 4d, 2 b, calef. garaje, 65.000. 
Ptza Alféreces: 4 d, calefac, 70.000. 

Alonso de Celada: 5d.2b. 85.000. 
Chalet Urb. Guadiana: 90 000 

M* Auxitiadora: 4d, 2b. 65.000. 

A L Q U I L E R C O N M U E B L E S 

renpeuneca. KI.'WJ.I.AJJ 
MeréndezVakfés:2d.. 45.000 
Alcántara: 3d.. 50.000 
Virgen de Guadalupe: 2d. 55.000. 
J. M» Atcaraz y Alenda: 2 d., 60.000. 
Díaz Brito: 3 d. 65.000 
Arturo Barco: 4d , 70.000. 

J. Pereda Pila: 4d, calefac, 70.000. 

F. Lujan: 5d . calefac. 90.000. 
J. Rincón Jiménez: 4 d , calef 90.000. 
A Masa Campos: 3 d . 75.000. 
Mana Burrelier: 3d , 55.000. 

II! 
Llera 
• W N.« 6.525 

Avda. Colón, 4 (Edif. Presidente) 

Teléfonos: 924-220643/220482 

VENTA 
• EDIFICIO ATLANTA. C. 
San Isidro. Locales comer­
ciales . 
• EDIFICIO ATLANTA II 
Avenida Carolina Coronado. 
Pisos de 2 ,3 y 4 dormitorios. 
Garaje-trasteros y locales. 
En construcción. 
• EDIFICIO PRESIDENTE. 
Avenida Colón. Pisos 2, 3 y 
4 dormitorios, garaje, tras­
teros, oficinas y locales. 
• LOCAL C/. Hernán Cortés. 
77,02 local + 96,70 sótano. 
• LOCAL en calle Juan Car­
los I. 90 m.2 local + 90 m.2 

sótano. 
ALQUILER 

• OFICINA 83 m»« en calle 
Felipe Checa. 

• E S T U D I O amueb lado 
calle Felipe Checa. 

• LOCAL comercial 220 m.2 

calle Felipe Checa. 
• P ISO A. Fernando Cal-

zadilla. Ed. Agora. 3 dor. 
2 baños. C. amue. garaje 
y trastero. 

Edificio LA DALIA 
NUEVA PROMOCIÓN 

en Av. Ricardo Carapeto 
(¡unto a la gasolinera) 

1 , 2 , 3 Y 4 DORMITORIOS, Y DÚPIfX 
LOCALES COMERCIALES Y GARAJES 

VENDE: 

PROMUEVE: 

HARTIZZA 

DPI 
13.941 

Museo, 9-A itrwre ol M.E.I.A.C.] • 924 .24 .00 .24 

C/ Jacinta G. Hernández, 14 H • 924 .20 .75 .40 

Av. Ricardo Carapeto, 2 8 B • Ttfno. 924 .26 .05 .55 

onseuGO 

Telfs.: 924 22 43 26-610 26 91 26/25 

StaMARINA:3d2b,calef.c/amu,garj.18,6M 

CÉNTRICO: 200m,4dorm,garaje 

P.SOCORRO:4dorm, 2b, garaje, trastero 

c/amueblada. 20.5M 

Fdo. CALZADILLA: 1d,1b,caletac.69m2 

Ct ZARAGOZA: 3d,1baño,parquet 

GODO. O.y Muñoz: Sd, 2b, garaje 

Chalet U S LOMAS: (Montitos) 

?M»V¡M¡m 
Chalet Urb. Las Lomas, 4d,2baños 

c/amue. calef. piscina comunitaria. 

Valdepasillas: 2dormitoríos, piscina 

femando Calzadilla: Idormitoro 

•Cl Médico: 4d, 2b, calef. a/acond.. 

•Céntrico :4donri. 2b. calef. garaje 

•Avda. M* Auxiliadora: 4dormitorios 

2 baños, c/amueblada. 

C O M O J1EMPRE E N 

BUENAS 
S » ^ 6 » MANOS 

ADQUIÉRALO 

* SIN COMISIÓN. 

* ENTRE LA 
MAYOR GAMA. 

* y con la 
MEJOR RELACIÓN 
CALIDAD PRECIO 
DEL MERCADO. 

¡ü S E N C I L L A M E N T E 

P O S I B L E MI 

A#JUAN 
j&Amomo 

Cl. San Francisco, 1 
C/.Anr. Mausona. 2 H f . 9 2 4 301111 
Avd. Constitución sin. 

MERIDA 

AGENTE P. INMOBILIARIA 
4nfc Jmn Carlos I, 10 C 
Teléf. 924 22 

BAOtlOZ 

I, I I K 

V E N T A S 
•Chalet adosado Bda. Uera200m2 

práxima construcción 

•P. Oficial 2rJorm + pteza+ trastero 

Ctra. Campomayor. Entrega enero. 

•Cl Embarcadero (Estación) 

3dorrnitorios+plaza 

Locales desde 70m2.Canetera 

Campomayor 

I 
A M U E B L A D O S : 

•Idorrn.SAndrés, Avda. Elvas 

•2dorm Avda Europa 

•3dorniAutop¡sta>4dorrn Valdepasillas 

DESAMUEBLADOS: 

•2dpnn Autobuses •4dprm,Calle 

Cuartel. Autopista.  

EDIFICIO J Q C A 

lüi 
I, % 3 Y 4 DORMITORIOS, 

LOCALES COMERCIALES Y GARAJES 
Antiguo "TALLERES PARRA 

PROMUEVE s\J c/ 
s>\W Av. R 

VENDE: 

Museo, 9 -Ai f i .m.a lM.L IAC)- 924.J4.00.24 

Jacinta G. ftemónoez, 14 H • 9 2 4 . 2 0 . 7 5 4 0 

Ricardo Carapeto, 28 B • Tlfno. 924.26.05.55 

2 Omr ^ I N M O I ! I N M O B I L I A R I A 

Menacho, 4 0 bajo 

924.22.23.23 / 924.2240.65 

EDIFICIO DRAGO - C/Canarias 
Desde 7,313.600 Ptas 
ALQUILER CON MUEBLES 

IV Manuel AJtato,(Cerco C. Inglés nuevo] 55.000 

2D Menodio 55.000 

2D Zona Museo 60.000 

30 Juan Sebastian Elcano 65.000 

30 Sta, Marino 77.000 

MH'IIH¡iWIM,iMia 
Oficina Honda del Pilar 

30 Zona Menacho, Caletocció 

I D Zona Son Alón ¡NUEVOI 

4 0 Avda Villonueva, 

48.000 

55.000 

65 000 

70000 

La Paz local hasta 240 nr acondicionado 

F. CaboaUla. 3D. 75 m? I I mili. 
Valdepasillas, 4D, exterior 16.5 mili. 

Valdepasillas 4D deide 15.2 mili 
urb. Guadiana 4D 15.25 mili. 
S. W M A * 97m2 4D 17 mili. 
Zona S. Alón 200 m2 I7mill. 

Mtí&k&Mvtít 
AGENCIA INMOBILIARIA * » > 1 i 5 388 

VENTAS 
Junto a avda. 

Carolina Coronado 

\tó 
V I V I E N D A S DE 
5 DORMITORIOS 
Y DÚPLEX ÁTICOS 
Financiación hasta 2; años 

' ' A T I C O P 
2 0 0 0 

C/Virgen de Guadalupe, 3-A 

Teléf./Fax 924 245438-260061 

Av. Colón, 4 d., 17,8 mili. 

Valdepa. 4 d „ 17,8 mili. 

Antonio Masa, 3 d , 15 mili. 

Valdepa, 4 d., G+T, 25 mili. 

J . S. Elcano 4 d., 15 mili. 

S. Marina, 4 d., 14,7 mili. 

Pardaleras, 1 d., 5,3 mili. 

Alazán. 4 d.. 13,7 mili. 

S. Roque, 2 d., 8,8 mili. 

S .Mar ina , 3 d . , g , 19 mili. 

Paseo Fluvial, 3 d., 10,2 mili. 

S. Palmeiro, 4 d.,17,6 mili. 

Alquiler pisos todas zonas 

Promoción C. Viento desde 

13,5 mili. IVA incl. 

PISO ZONA SAN FERNANDO. Reí. 1251 
80 m2,3d.,1 c.b., salón con terraza, 
cocina amueblada y totalmente 
reformado. 9,3 mili. 
APARTAMENTO ZONA LA 
ESTACIÓN. Ref.1037. 
70m2,2d.,1 c.b.,coclna amuebl., 
salón con terraza, a/a frio-calor, 2 
armarios empotrados.garaie .trastero 
y piscina comunitaria.10,9 mili. 
APARTAMENTO SAN ROQUE. Ref.1039. 
60 m2,2 d.,1 c. b.cocina y salón. 
Amueblado.4,3 mili. 
PISO CTRA. SEVILLA. Rel.1285 
70 m?, 3 d., 2 c. b., salón, cocina 
amueblada, preinstalación A/A, 
plaza de qaraie 12,9 mili. 

Av. C. Coronado. 57, loca l ' 
(Frente a Estación de Renfei. 

06007 Badajoz. 
Tel.: 924 277 314. 
Fax: 924 277 325 

• Valdepasi l las . 90 m.2 u. 

• E. A u t o b u s e s , 90 m.2 u. 

• E. Segura Otaño. 200 m.2 u. 

• La B o m b a . 124 m.2 u. 

• Bravo Muri l lo. 400 m.2 u. 

• Santa Mar ina . 110 m.2 u. 

• Mart in C a n s a d o . 135 m.2 u. 

• Las Vaguadas , 115 m.2 u. 

• Luis Brai le. 70 m.2 u. 

A L Q U I L E R S I N M U E B L E S 

• Segura Otaño . 140 m.2 u. 
• Local R. Carapeto 180 m2. u 
• Local R. Carapeto 525 m 2 . u 
• Entreplanta S. Otaño 115 m. 
• Local Valdepasi l las 200 m2. 
• Nave El Nevero 250 m 2 . u. 
• Local A. Covarsí 280 m 2 . u. 
• Local Avda. Europa 206 m 2 . 
• Local Santa Mar ina 70 m 2 . u 

A L Q U I L E R C O N M U E B L E S 

• Zaragoza , 90 m.2 u. 

• E. A u t o b u s e s . 106 m.2 u. 

• Parda leras , 75 m.2 u. 

La Bombra . 86 m.2 u. 

Francisco Lujan. 136 m.2 u. 

P R O M O C I O N E S 

• S A N R O Q U E 

V I V I E N D A S DE 

2 y 3 dormi tor ios 

C . Juan Labrado 

Santa Marina, 37-
1.s D - Badajoz. 
Tel. 924-220088 

ÚLTIMAS VIVIENDAS 
de 2 y 3 dormitorios 

I V A I N C L U I D C 

HUERTA'ROSÁLES 
, v i v i e n d a s 

de 2, 3 y 4 dor, 
esde 16.925.880 

U.GUADIANA: 3d. 1b. 1a gaq. trasf 12.5mi 

U.GUADIANA: 2dor. garaje 13.25mi 
STA.MARINA: 3dor. 1baño 1aseo 11.8mi. 

VAGUADAS: 
Las Villas. 3d. 1b. 1a. garaje Irast 18.5mi 

AV.PERÚ: 3d 1b 1a. C/C A/A ¡nvers. 14.<m* 

U.GUADIANA: chaler. 4d 2baño 1a. 31mi. 

I R CASTILLA: 4d. 96m2,2b. cambl. 

17.5mi« 
VALDEPASILLAS: 2dom»tonos 13,9ml 

A Y ALENDA: 4d 95m2 2b. cambl 17.5mí 

T.R.DE CASTILLA: 
3d. 90m2 coc office garaie trastero 17.5m*. 

AV.PERÚ: 5d 2b 1a. 22mi 

PARDALERAS: 3d. 75m2 c am. refor 7.8ml 

A L Q U I L E R C O N M U E B L E S 

STA.MARINA: 4d. amuebl 57.000 (c i.) 

VALDEPASILLAS: 

3dor 1baño taseo, C/C. 60.000(c.¡) 

MENACHO: 4d.1b.1a. 65.00O(c i.) 

AUT0PBTA:4d.1b.1a.anubl 77 000(cj.) 

R. LUCENQUI:5d 2b. amuebl. 77000(c i) 

AV.EUROPA: 3d C/C 1b 65.000ÍCJ 1 

924 261 020 / 242 638 

EUR 
s i m a o s 

DAN 
P I S O S V E N T A 
J.R.J iménez: Ref.988 

¡Mag. ático! 8 7 m 2 3d.2b.c.ambl 

A/A garj. trasL terr.30m2 ar.emp. 

mejoras, año 9 3 ¡consúltenos! 

- M * Auxi l iadora: Ref .771 -C 

6 5 m 2 , 2 d . 1b. camuebl . garj. 

doble trasL A/A ¡magnífico! 

Pza . Por tuga l : Ref .991 

7 5 m 2 , 2 d . 1b. calf. c^mW. A/A 

R. Carande: Ref.41 econom. 

7 0 m 2 , 3 d . 1b. c a m b l . terrJav. 

- S. Madroñero: Ref.864 

90m2.3d .1b .1a . c a m b l . terr.lav. 

doble ventana, inversionistas 

M a n u e l Saldar ía: Ref 925 

8 5 m 2 . 3 d . 1 b . 2terr. lav. c a m u b i . 

reformado, ¡económico! 

- F.Garrorena: Ref. 929 

75m2,3d.1b.c.amubL dob.vent 

- S . M a d r o ñ e r o : Ref .936 

9 3 m 2 . 4 d 1b.1a. calf. camueb l 

terraza lavadero, piscina. 

Arguel lo Carvaja l : Ref.940 

92m2, M2b. bom.F/C gaq. 

cocina arriuebteda,¡genial! 

Pza. M o l i n e U : Ref.944 

90m2 4d.2b catf prop lerr lav 

S.Palmeiro: R e f . 9 4 5 1 3 0 m 2 

4d.1b.1a. c a m b l . terr.lav. patio 

A v P e r ú : R e f . 9 5 8 9 0 m 2 , 4 d . 2 b . 

c a m u b i . ter lav calf. ext. invers. 

- S M a d a r i a g a : R e f . 9 5 5 1 1 0 m 2 

3d.2b coc. salón calf. garj. I rast 

tf¿vTi.vmTÉi^iTir¿ 
- J M a c ó n : Ref. 7 3 4 1 6 0 m 2 5d. 

2b. c o c salón, trastero calefac 

azotea 50rn2.aoraxirnadarnente 

V.Viniegra: Ref. 7 9 7 1 5 0 m 2 

5d . 2b. coc ambl. dep.de agua 

INFORMACIÓN Y VCHTA 

do di* AuiilkKSofo, 7 [Ed. Mi»¡lili) 
Tfnos.: 924 24 11 72 - 24 15 12 
Fox 924 25 81 82 - BADAJOZ 

COMPRE, 

VENDA 

O ALQUILE 

A TRAVÉS 

DPI 
y saldrá 

ganando 

ni 50 años 
de profesión 

asilo 
demuestran!!! 

¡¡PROTEJA SUS INTERESES Y EVITE SORPRESAS!! 
Para comprar, vender o alquilar su 
vivienda o cualquier otro tipo de 
finca, acuda donde vea este símbolo 

El único profesional de la mediación 
inmobiliaria con titulación oficial, que 
le ofrece garantía en su tramitación 

Es un consejo del COLEGIO OFICIAL DE AGENTES DE LA PROPIEDAD INMOBILIARIA 
C/ Donoso Cortés, 6-2.Q - Teléfono 924 22 12 30 - BADAJOZ 

dep.de

